

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Mango Drink (Lush)						
JAN Code		Package	Materials	Aseptic Tetra packaging			
Use by date			Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Inner Capacity
				5.0 cm	3.6 cm	12.0 cm	200 ml
Minimum Units of Delivery		Packing	Materials	Hardboard Box		Volume	200 ml
Lead Time			size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)		Weight(kg)	
				32.0 cm	25.0 cm	14.0 cm	372 g
Storage Condition	<input checked="" type="checkbox"/> Normal Tempreture <input type="checkbox"/> Refrigeratino <input type="checkbox"/> Frozen	20 - 25 °C	Reference Price <input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF *varied by terms and conditions	Prices are valid before			
	Price in Japanese market						
Certifications (Products/System)	FSSC 22000 V6 Sedex Halal Certification						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Water	Pakistan	Energy	61 Kcal
Sugar	Pakistan	Fat	Traces
Mango Pulp (8%)	Pakistan	of which Saturates	Traces
Natural Identical Flavor	Pakistan	Carbohydrates	15.3 g
Acidity Regulator (Citric Acid)	China	of which Sugar	13.0 g
Stabilizers (INS 466)	China	Fiber	Traces
Antioxidant (Ascorbic Acid)	China	Protein	Traces
Permitted Natural Food color {INS 160a(iii)}	UK	Sodium	0.02g
Product Characteristics		Use Scenes (Usage · Recipes)	
Typical flavor of Desi Mango, free from off-flavors and off-taste, free from foreign materials, Characteristic of Desi Mango		> 2 Year age	
		Direct Drinking	

■ Product Picture

	<p>Tetra juices are free from</p> <p>Nuts, Peanuts, Milk, Celery, Crustaceans, Molluscs, Fish, Egg, Gluten, Lupin, Sesame seeds, Soya & Mustard.</p>
	<p>Allergen</p> <p>(Specific Raw Materials)</p>